
MDOBP008WF5V 

DODATEK é. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO číslo: SMLBT17000253 

„Vypracování lesnic!, hospodářských osnov pro zařizovací obvod Dobříš v rámci správního obvodu 
obce s rozšířenou působností Dobřiš s platnosti od 1.1.2019 do 31.12.2028" 

Jzavřený níže uvedeného dne, mčsícc a roku ve smyslu § Z'>í>6 H násl. zákona <\ 89/7.0i 7 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění mezi smluvními stranami 

S m 11 

't líín)lir*iMkii"!sří>í1" 

DIČ: 
IČO: 
zastoupen: 
tel.: 
e-mail: 
datová schránka: 

M í r n i l o H YnUZ**^ 

iví!,».,/. „.'....«.;ií | )9) 263 01 Dobříš" 

CZ-00242098 
00242098 
Bc. Janou Vlnasovou, starostou města 
318 533 311 
epodatelna@mestodobris.cz 
pnxbxSu 

VI 04, 20jg 

zástupci ve věcech technických a plněni díla: Ing. Karel Obermajer, Ing. Alena Harmanová 
tel: 318 533 386, 318 533 380 
e.mail: obermajer@mestodobris.cz; harmanova@mestodobris.cz 
bankovní spojení: číslo účtu: 94-621821 i /07 J 0 

Bankovní ústav : Česká národní banka 
Konstantní symbol : 558 
Variabilní symbol : 290054116 
Specifický symbol: 20704 

dále jen "objednatel 

a 

Zhotovitel: 

IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 
tel.: 
e-mail: 

•} 

SILVA PROJEKT s.r.o. 
Kotojedská 1044/27, 767 01 Kroměříž 

29295033 
CZ29295033 
Ing. Jaroslavem Kadlecem, jednatelem s.r.o 
776 104 667 
sylvestris@seznam.cz 

datová schránka: pku9vh 
Licence ke Zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov, udělená 
pod č.j. KUZL 77164/2011 dne 26.10.2011 na dobu do 1.11.2021 
osoby pověřené k jednání ve věcech obchodních: Ing. Jaroslav Kadlec 
tel: 776 104 667, 573 335 547 
e.mail: sylvestris@seznam.cz 
osoby pověřené k jednání ve věcech technických: Ing. Jaroslav Kadlec, Ing. Jiří Trávníček 
tel: 776 104 667, 734 336 526 
e.mail: sylvestris@seznam.cz 
bankovní spojení: číslo účtu: ČSOB Postkonto: 246827438 

kód banky: 0300 

dále jen "zhotovitel" 

(společně dále jen „smluvní strany" nebo každý jednotlivě „smluvní strana") 

uzavírají 



v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále také „občanský 
zákoník") tento dodatek ke smlouvě o dílo na „Vypracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod 
Dobříš v rámci správního obvodu obce s rozšířenou působností Dobříš splatností od 1.1.2019 do 31.12.2028" 
(dále jen „dodatek ke smlouvě o dílo"). 

i, Přwířiiř! a i"ifs»I iloijaíkii ke smlouvě o dilo 

Zhotoviti"! a objednatel podepsati dno II II ž() I / smlouvu o dílo, dle níz ntá zhotovitel vytlačovat ?a 
..;,.,!..« . / „ . ! . , . , ! , i , . . l , Z < l „ »/,, „ , „ . , A f l „ „ í. I I „,. „ IX",I '„ l , . »• ' i i T> i «'• 

,,,i,', 'níl.1,...!., /oji, ubi... J ,1,/JM, nai, |ji'..).j!>iiOoíí L.'ubijj J ijifí.iuoíí UM í.1.7,013 do 3i.13.2Gz.GZ 

V souladu s článkem V. smlouvy o dílo sepisuje zhotovitel a objednatel tento dodatek ke smlouvě o dílo, 
v němž se upřesňuje na základě aktualizovaných podkladů k 1.1.2019 konečná výměra zpracovaných 
lesních hospodářských osnov na 2018,8250 hektarů a zároveň se stanovuje konečná cena díla (při smluvní 
ceně 278,30 Kč za hektar včetně DPH) na částku 561 839,- Kč, včetně DPH. V roce 2018 bylo 
objednatelem zhotoviteli vyplaceno celkem 338 970,- Kč. Výše doplatku, litery bude objednatelem 
zhotoviteli uhrazen v roce 2.019 tak činí celkem 222 869,- Kč. 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden výtisk. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel prohlašuje, že město Dobříš, pokud postupuje podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je povinno poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a jejím dodatku č. 1 a o jiných skutečnostech týkajících se tohoto závazkového právního vztahu, i 
když nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny. 

2. Obě strany prohlašují, že v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé smlouvy v jejím plném znění, včetně 
dodatku č.l, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v 
budoucnu dojit. 

3. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je oprávněn uveřejnit dle § 219 odst. 1 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ) na svém Profilu smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků. 
Dále je zhotovitel srozuměn s tím, že dle § 219 odst. 3 ZZVZ je objednatel povinen uveřejnit na Profilu 
výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky. Zhotovitel tímto uděluje souhlas objednateli k 
uveřejnění všech podkladů, údajů a informací, včetně těch, k jejich uveřejnění vyplývá pro objednatele 
povinnost dle právních předpisů. Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz 
smlouvy včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této smlouvě byla uveřejněna v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci 
registru smluv objednatel; tím není dotčeno právo zhotovitele k jejich odeslání. 

4. V případech v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, které budou platné, jestliže budou 
řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci 
smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

7. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami, účinnosti však 
až ke dni zveřejnění v registru smluv. 

8. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dva a zhotovitel jeden výtisk. 



9. Jelikož cena díla bude činit částku nad 50 000 Kč bez DPH a vyšší, podléhá povinnosti jejího zveřejnění
/lonniui inihi,' podle zákona č. 340/VOI'í "b , •• "1'V.nUi pel.••{•>'Mi e< imiosíí některých smluv,
u-''K JMO" .ni i.diio smluv a o registru ,inhi,', ,( ,j^/iiiitOot í /.jol.íní anloiiv-y «iu registru smluv svědčí

10. radlic ustanoveni této .smlouvy není označeno jako obchodní tajemství a objednatel se zavazuje k ochraně
osobních údajů subjektu této smlouvy dle příslušného zákona.

iviť.siu L-obi í:, usví (íi ují mino (ioio/M)ii v< suiysln usi í. '1 I 'ritoiM I aVajOO Sb., o obcích (obecní zřízení) ve
/_iiení po/dejsích piedpisu, /e ohledne uzavrou rlodattai r I ke smlouvě o dílo byly splněny všechny zákonné
podmínky, jimiž zákon podminuje plaíuosi tohoto piávnílio úkonu U/aviení tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o
dílo bylo schváleno usnesením Kady měsía Doluíše č. . . ... 'OlWRfri ze dne 2.4.2019.

V. r ti •• i , /(.'i A p4y/!''idne <á./;y - ' / V dne.

Zhotovitel

)1 Kroměříž, KotofecSsfcá 1044/27
3 29295033, DIČ CZ2S295033

Objedifatéja '; '"" 'y N
( t \




